ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        ________ 2023 г.                                                                                           № ____
«О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»

          В целях упорядочения и приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с Уставом Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области,
постановляю:
        1. Признать утратившими силу некоторые постановления администрации Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области:
      - Постановление администрации Букановского сельского поселения № 73 от 30.12.2013 г. «Об утверждении Положения о контрактном управляющем администрации Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»;
       - Постановление администрации Букановского сельского поселения № 2 от 24.01.2014 г. «Об утверждении положения о единой комиссии администрации Букановского сельского поселения по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»;
      - Постановление администрации Букановского сельского поселения № 9 от 01.04.2015 г. «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»;
       - Постановление администрации Букановского сельского поселения № 25 от 01.04.2016 г. «Об утверждении правил определения требований к закупаемым администрацией Букановского сельского поселения и подведомственными учреждениями  отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)».

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в Букановской сельской библиотеке имени А.В. Максаева, и также подлежит размещению на сетевом издании «Официальный сайт Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области».
Глава Букановского

сельского поселения

Е.А. Кошелева